

Утверждаю
« _ » _____ 2015 г.

Ф И О подпись

Локальный сметный расчет

Видеонаблюдения и СКУД многоквартирного дома по адресу:
г. Подольск ул. Советская д. 41/5

№ п\п	Наименование	ед. изм.	Кол-во	цена	всего	примечание
1	2	3	4	5	6	7
1.	Видеокамера СО-ССА91DN антивандальная угловая	18 шт.	18 шт.	5700,00	102600,00	
2.	Видеорегистратор Polyision PVDR-08HDL2	1 шт.	1 шт.	15700,0	15700,00	
3.	Жесткий диск HHD-1TB	4 шт.	4 шт.	4500,00	18000,00	
4.	Кабель КВК- 0,75*3	400м.	400м.	23,60	9440,00	
5.	Видеокамера KENO KN-DX62F36	11 шт.	11 шт.	4900,00	53900,00	
6.	Кабель канал 15*10	98шт.	98шт.	78,00	7644,00	
7.	Контроллер Z-5R	2шт.	2шт.	590,00	1180,00	
8.	Блок питания БИРП-12\5,0	1шт.	1шт.	1657,00	1657,00	
9.	Аккумулятор 12В 4,5Ач	1шт.	1шт.	350,00	350,00	
10.	Дюбель-гвозди	2уп.	2уп.	219,00	438,00	
11.	Монитор(телевизор)	1шт.	1шт.	14300,00	14300,00	
12.	Блок сопряжения	1шт.	1шт.	1853,00	1853,00	
13.	Панель вызывная на главный вход	1шт.	1шт.	9100,00	9100,00	
14.	Элетромагнит LM-250	1шт.	1шт.	1900,00	1900,00	
15.	Доводчик Dorgma-68	1шт.	1шт.	1750,00	1750,00	
16.	Считыватель Igolling	2шт.	2шт.	980,00	1960,00	
17.	Установка видеокамер	1шт.	1шт.	80000,00	80000,00	
18.	Стойка наклонная(металл)	2шт.	2шт.	7300,00	14600,00	
Итого оборудование и материалы					256372,00	
Итого по монтажным работам					80000,00	
Общая сумма					336372,00	

Утверждаю
« » 2015 г.

Ф И О подпись

Локальный сметный расчет

Видеонаблюдения и СКУД многоквартирного дома по адресу:
г. Подольск ул. Советская д. 41/5

№ п\п	Наименование	ед. изм.	Кол-во	цена	всего	примечание
1	2	3	4	5	6	7
1.	Видеокамера CO-CCA91DN антивандальная угловая	18 шт.	18 шт.	5700,00	102600,00	
2.	Видеорегиcтpатор Polyision PVDR-08HDL2	1 шт.	1 шт.	15700,0	15700,00	
3.	Жесткий диск HHD-1TB	4 шт.	4 шт.	4500,00	18000,00	
4.	Кабель KBK- 0,75*3	400м.	400м.	23,60	9440,00	
5.	Видеокамера KENO KN-DX62F36	11 шт.	11 шт.	4900,00	53900,00	
6.	Кабель канал 15*10	98шт.	98шт.	78,00	7644,00	
7.	Контроллер Z-5R	2шт.	2шт.	590,00	1180,00	
8.	Блок питания БИРП-12\5,0	1шт.	1шт.	1657,00	1657,00	
9.	Аккумулятор 12В 4,5Ач	1шт.	1шт.	350,00	350,00	
10.	Дюбель-гвозди	2уп.	2уп.	219,00	438,00	
11.	Монитор(телевизор)	1шт.	1шт.	14300,00	14300,00	
12.	Блок сопряжения	1шт.	1шт.	1853,00	1853,00	
13.	Панель вызывная на главный вход	1шт.	1шт.	9100,00	9100,00	
14.	Электромагнит LM-250	1шт.	1шт.	1900,00	1900,00	
15.	Доводчик Dorma-68	1шт.	1шт.	1750,00	1750,00	
16.	Считыватель Igolling	2шт.	2шт.	980,00	1960,00	
17.	Комплект автоматике для распашных ворот САМЕ-5000А	1шт.	1шт.	61000,00	61000,00	
18.	Автоматический привод	1шт.	1шт.	9500,00	9500,00	
19.	Фотоэлемент безопасности	1шт.	1шт.	3800,00	3800,00	
20.	Блок управления для распашных ворот и встроенным приемником	1шт.	1шт.	14000,00	14000,00	
21.	Установка видеокамер	1шт.	1шт.	125000,0	125000,00	
22.	Стойка наклонная(металл)	2шт.	2шт.	7300,00	14600,00	
23.	Брелок-ключ	98шт.	98шт.	780,00	76440,00	
Итого оборудование и материалы					421112,00	330072
Итого по монтажным работам					125000,00	
Общая сумма					546112,00	

